VX100B Product Data Sheet V1.1
1
VX100B
惯性测量单元
Product Data Sheet V1.0
VX100B Product Data Sheet V1.1
2
目录

VX100B Product Data Sheet V1.0
21
7 订货信息：
8 选购配件：
产品名称 产品型号 温度范围 等级 功能安全
VX100B 惯性测量单元 VX100B-01 -40℃~+105℃ 车规级 \
VX100B 惯性测量单元 VX100B-01B -40℃~+105℃ 车规级 ASIL-B
产品型号 产品名称
VX100-EVAL-A1.0 评估板 A1.0